平成 30年３月 26日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小 林  茂

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 美女平 在彦

 （TEL．03-6383-3746）

執行役員制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 26日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度を廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度廃止の理由

当社は、平成 27 年４月より執行役員制度を導入しておりましたが、取締役の責任と権限を明確にするこ

とで経営効率化を図り、全部門長が責任をもって機動的に業務執行を推進することを目的として、執行役員

制度を廃止いたします。

２．執行役員制度廃止日

平成 30年３月 26日

以 上